
UCHWAŁA NR XXXV/343/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszynauchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi Miasta 
Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 86C50607-FB28-415B-B060-C095BF5CAB15. Podpisany Strona 1 z 2



 

PLAN  PRACY 

 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA 

 

na  II półrocze 2017 roku 

 

 

 

Sierpień  2017 
1. Kontrola gospodarki finansowej Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie 

za okres od 1 września 2016 r. do 31 lipca 2017 r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Wrzesień  2017 

 

1. Kontrola gospodarki  finansowej Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie 

za okres od 1 września 2016 r. do 31 lipca 2017 r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Październik  2017 

 

1. Kontrola efektów finansowych i organizacyjnych po likwidacji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji i powołaniu Wydziału Sportu w Urzędzie Miejskim, w tym również 

kontrola działalności Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Listopad  2017 

 

1. Kontrola efektów finansowych i organizacyjnych po likwidacji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji i powołaniu Wydziału Sportu w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, w 

tym również kontrola działalności Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich 

Olimpijczyków. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień  2017 

 

1. Kontrola efektów finansowych i organizacyjnych po likwidacji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji i powołaniu Wydziału Sportu w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, w 

tym również kontrola działalności Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich 

Olimpijczyków. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Id: 86C50607-FB28-415B-B060-C095BF5CAB15. Podpisany Strona 2 z 2




